
Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Barres Poutre Sol Total
1 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,45 12,85 12,4 12,8 50,5
2 KUHM (27) Anne FFG 12,75 11,55 13,15 12,6 50,05
3 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 12,6 11,2 13,4 12,6 49,8
4 GEMME (11) Giulia FED. Italie  13,3 10,9 13,1 12,4 49,7
5 BOMBACH  (3) Julia FED. ROYALE Pays bas 13,25 9,65 11,7 12,4 47
6  BATS (1) Elise BOSAN TON 13 10,2 11,2 12,55 46,95
7 RUIKES  (4) Maartje FED. ROYALE Pays bas 12,6 9,15 12,55 12,55 46,85
8 HAENTJENS (23) Bo FED. ROYALE belge 2 12,45 9,9 11,95 12,4 46,7
9 DE BRUYN (10) Florence FED. ROYALE belge 1 13 10,85 10,55 11,8 46,2

10 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 12,85 10 10,65 12,3 45,8
11 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 13,5 8,8 10,4 13,1 45,8
12 SEGGIO (18) Océane HENIN GYM 11,75 10,6 11,85 11,35 45,55
13 LEJOYEUX (25) Wendy POLE TOULON 12,55 9,4 11,9 11,6 45,45
14 HAENTJENS (24) Elle FED. ROYALE belge 2 12,3 9,6 11,85 11,65 45,4
15 ERRIN  (26) Sarah Line POLE TOULON 12,35 9,75 10,8 12,35 45,25
16 CANO (28) Johanna FFG 12,8 10,3 10,8 11,15 45,05
17 TRY (13) Amber RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 12,4 7,2 11,75 12,35 43,7
18 ROCCA  (12) Adrianna FED. Italie  12,6 9,65 9,05 12,2 43,5
19 PIKUM  (17) Valentine HENIN GYM 12,65 9,35 10,7 10,6 43,3
20 TURAPOVA (22) Nargiza FED. OUZBEKISTAN 4 12,3 9,05 10,8 10,95 43,1
21 RABAUT  (9) Ellen FED. ROYALE belge 1 12,85 9,85 9,65 10,7 43,05
22 NARDECCHIA  (8) Nora FED. Luxembourg  11,25 8,7 11,15 10,3 41,4
23 ISLOMOVA (31) Jurdhihan FED. OUZBEKISTAN 3 10,65 8,65 11,7 10,35 41,35
24 MUHAMEDOVA  (16) Sitora FED. OUZBEKISTAN 1 11 8,65 10,55 10,95 41,15
25 REGA (21) Yelena FED. OUZBEKISTAN 4 10,8 9,4 8,7 10,9 39,8
26 ERRIFI  (5) Ines MEAUX GYM 11,95 4,8 11,9 10,35 39
27 BAUM  (7) Maité FED. Luxembourg  11,3 4,3 11,6 9,5 36,7
28 KIM (29) Ksenija FED. OUZBEKISTAN 2 12,2 3,3 9,25 11,1 35,85
29 YURJEVA (30) Elvira FED. OUZBEKISTAN 2 10,4 4 10,55 10,4 35,35
30 FIELD (14) Amy RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 10,95 3,5 9,65 9,95 34,05
31 BELKOVA  (15) Anastasiya FED. OUZBEKISTAN 1 0 9,3 9,9 11,35 30,55

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Barres Poutre Sol Total
1 GHEORGHE (19) TUFA (20) FED. Roumanie 26,1 20 23,8 25,7 95,6
2 KUHM (27) CANO (28) FFG 25,55 21,85 23,95 23,75 95,1
3 BOMBACH  (3) RUIKES  (4) FED. ROYALE Pays bas 25,85 18,8 24,25 24,95 93,85
4 GEMME (11) ROCCA  (12) FED. Italie  25,9 20,55 22,15 24,6 93,2
5  BATS (1) BERENDSEN  (2) BOSAN TON 25,85 20,2 21,85 24,85 92,75
6 HAENTJENS (23) HAENTJENS (24) FED. ROYALE belge 2 24,75 19,5 23,8 24,05 92,1
7 LEJOYEUX (25) ERRIN  (26) POLE TOULON 24,9 19,15 22,7 23,95 90,7
8 ERRIFI  (5) REZAKOVA (6) MEAUX GYM 24,4 17,65 24,3 23,15 89,5
9 RABAUT  (9) DE BRUYN (10) FED. ROYALE belge 1 25,85 20,7 20,2 22,5 89,25

10 PIKUM  (17) SEGGIO (18) HENIN GYM 24,4 19,95 22,55 21,95 88,85
11 REGA (21) TURAPOVA (22) FED. OUZBEKISTAN 4 23,1 18,45 19,5 21,85 82,9
12 BAUM  (7) NARDECCHIA  (8) FED. Luxembourg  22,55 13 22,75 19,8 78,1
13 TRY (13) FIELD (14) RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 23,35 10,7 21,4 22,3 77,75
14 BELKOVA  (15) MUHAMEDOVA  (16) FED. OUZBEKISTAN 1 11 17,95 20,45 22,3 71,7
15 KIM (29) YURJEVA (30) FED. OUZBEKISTAN 2 22,6 7,3 19,8 21,5 71,2
16 ISLOMOVA (31) FED. OUZBEKISTAN 3 10,65 8,65 11,7 10,35 41,35

Coupe de la Ville d'Arques - Classement Général Esp oir

Coupe de la Ville d'Arques - Classement par équipes   Espoir



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Total
1 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 13,5 13,5
2 GEMME (11) Giulia FED. Italie  13,3 13,3
3 BOMBACH  (3) Julia FED. ROYALE Pays bas 13,25 13,25
4  BATS (1) Elise BOSAN TON 13 13
5 DE BRUYN (10) Florence FED. ROYALE belge 1 13 13
6 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 12,85 12,85
7 RABAUT  (9) Ellen FED. ROYALE belge 1 12,85 12,85
8 CANO (28) Johanna FFG 12,8 12,8
9 KUHM (27) Anne FFG 12,75 12,75

10 PIKUM  (17) Valentine HENIN GYM 12,65 12,65
11 RUIKES  (4) Maartje FED. ROYALE Pays bas 12,6 12,6
12 ROCCA  (12) Adrianna FED. Italie  12,6 12,6
13 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 12,6 12,6
14 LEJOYEUX (25) Wendy POLE TOULON 12,55 12,55
15 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,45 12,45
16 HAENTJENS (23) Bo FED. ROYALE belge 2 12,45 12,45
17 TRY (13) Amber RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 12,4 12,4
18 ERRIN  (26) Sarah Line POLE TOULON 12,35 12,35
19 TURAPOVA (22) Nargiza FED. OUZBEKISTAN 4 12,3 12,3
20 HAENTJENS (24) Elle FED. ROYALE belge 2 12,3 12,3
21 KIM (29) Ksenija FED. OUZBEKISTAN 2 12,2 12,2
22 ERRIFI  (5) Ines MEAUX GYM 11,95 11,95
23 SEGGIO (18) Océane HENIN GYM 11,75 11,75
24 BAUM  (7) Maité FED. Luxembourg  11,3 11,3
25 NARDECCHIA  (8) Nora FED. Luxembourg  11,25 11,25
26 MUHAMEDOVA  (16) Sitora FED. OUZBEKISTAN 1 11 11
27 FIELD (14) Amy RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 10,95 10,95
28 REGA (21) Yelena FED. OUZBEKISTAN 4 10,8 10,8
29 ISLOMOVA (31) Jurdhihan FED. OUZBEKISTAN 3 10,65 10,65
30 YURJEVA (30) Elvira FED. OUZBEKISTAN 2 10,4 10,4
31 BELKOVA  (15) Anastasiya FED. OUZBEKISTAN 1 0 0

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Total
1 GHEORGHE (19) TUFA (20) FED. Roumanie 26,1 26,1
2 GEMME (11) ROCCA  (12) FED. Italie  25,9 25,9
3  BATS (1) BERENDSEN  (2) BOSAN TON 25,85 25,85
4 BOMBACH  (3) RUIKES  (4) FED. ROYALE Pays bas 25,85 25,85
5 RABAUT  (9) DE BRUYN (10) FED. ROYALE belge 1 25,85 25,85
6 KUHM (27) CANO (28) FFG 25,55 25,55
7 LEJOYEUX (25) ERRIN  (26) POLE TOULON 24,9 24,9
8 HAENTJENS (23) HAENTJENS (24) FED. ROYALE belge 2 24,75 24,75
9 ERRIFI  (5) REZAKOVA (6) MEAUX GYM 24,4 24,4

10 PIKUM  (17) SEGGIO (18) HENIN GYM 24,4 24,4
11 TRY (13) FIELD (14) RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 23,35 23,35
12 REGA (21) TURAPOVA (22) FED. OUZBEKISTAN 4 23,1 23,1
13 KIM (29) YURJEVA (30) FED. OUZBEKISTAN 2 22,6 22,6
14 BAUM  (7) NARDECCHIA  (8) FED. Luxembourg  22,55 22,55
15 BELKOVA  (15) MUHAMEDOVA  (16) FED. OUZBEKISTAN 1 11 11
16 ISLOMOVA (31) FED. OUZBEKISTAN 3 10,65 10,65

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Saut Indiv iduel Espoir 

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Saut Equip es Espoir 



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Barres Total
1 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,85 12,85
2 KUHM (27) Anne FFG 11,55 11,55
3 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 11,2 11,2
4 GEMME (11) Giulia FED. Italie  10,9 10,9
5 DE BRUYN (10) Florence FED. ROYALE belge 1 10,85 10,85
6 SEGGIO (18) Océane HENIN GYM 10,6 10,6
7 CANO (28) Johanna FFG 10,3 10,3
8  BATS (1) Elise BOSAN TON 10,2 10,2
9 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 10 10

10 HAENTJENS (23) Bo FED. ROYALE belge 2 9,9 9,9
11 RABAUT  (9) Ellen FED. ROYALE belge 1 9,85 9,85
12 ERRIN  (26) Sarah Line POLE TOULON 9,75 9,75
13 BOMBACH  (3) Julia FED. ROYALE Pays bas 9,65 9,65
14 ROCCA  (12) Adrianna FED. Italie  9,65 9,65
15 HAENTJENS (24) Elle FED. ROYALE belge 2 9,6 9,6
16 REGA (21) Yelena FED. OUZBEKISTAN 4 9,4 9,4
17 LEJOYEUX (25) Wendy POLE TOULON 9,4 9,4
18 PIKUM  (17) Valentine HENIN GYM 9,35 9,35
19 BELKOVA  (15) Anastasiya FED. OUZBEKISTAN 1 9,3 9,3
20 RUIKES  (4) Maartje FED. ROYALE Pays bas 9,15 9,15
21 TURAPOVA (22) Nargiza FED. OUZBEKISTAN 4 9,05 9,05
22 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 8,8 8,8
23 NARDECCHIA  (8) Nora FED. Luxembourg  8,7 8,7
24 MUHAMEDOVA  (16) Sitora FED. OUZBEKISTAN 1 8,65 8,65
25 ISLOMOVA (31) Jurdhihan FED. OUZBEKISTAN 3 8,65 8,65
26 TRY (13) Amber RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 7,2 7,2
27 ERRIFI  (5) Ines MEAUX GYM 4,8 4,8
28 BAUM  (7) Maité FED. Luxembourg  4,3 4,3
29 YURJEVA (30) Elvira FED. OUZBEKISTAN 2 4 4
30 FIELD (14) Amy RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 3,5 3,5
31 KIM (29) Ksenija FED. OUZBEKISTAN 2 3,3 3,3

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Barres Total
1 KUHM (27) CANO (28) FFG 21,85 21,85
2 RABAUT  (9) DE BRUYN (10) FED. ROYALE belge 1 20,7 20,7
3 GEMME (11) ROCCA  (12) FED. Italie  20,55 20,55
4  BATS (1) BERENDSEN  (2) BOSAN TON 20,2 20,2
5 GHEORGHE (19) TUFA (20) FED. Roumanie 20 20
6 PIKUM  (17) SEGGIO (18) HENIN GYM 19,95 19,95
7 HAENTJENS (23) HAENTJENS (24) FED. ROYALE belge 2 19,5 19,5
8 LEJOYEUX (25) ERRIN  (26) POLE TOULON 19,15 19,15
9 BOMBACH  (3) RUIKES  (4) FED. ROYALE Pays bas 18,8 18,8

10 REGA (21) TURAPOVA (22) FED. OUZBEKISTAN 4 18,45 18,45
11 BELKOVA  (15) MUHAMEDOVA  (16) FED. OUZBEKISTAN 1 17,95 17,95
12 ERRIFI  (5) REZAKOVA (6) MEAUX GYM 17,65 17,65
13 BAUM  (7) NARDECCHIA  (8) FED. Luxembourg  13 13
14 TRY (13) FIELD (14) RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 10,7 10,7
15 ISLOMOVA (31) FED. OUZBEKISTAN 3 8,65 8,65
16 KIM (29) YURJEVA (30) FED. OUZBEKISTAN 2 7,3 7,3

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Barres Asy métriques Individuel Espoir 

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Barres Asy métriques Equipes Espoir 



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Poutre Total
1 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 13,4 13,4
2 KUHM (27) Anne FFG 13,15 13,15
3 GEMME (11) Giulia FED. Italie  13,1 13,1
4 RUIKES  (4) Maartje FED. ROYALE Pays bas 12,55 12,55
5 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,4 12,4
6 HAENTJENS (23) Bo FED. ROYALE belge 2 11,95 11,95
7 ERRIFI  (5) Ines MEAUX GYM 11,9 11,9
8 LEJOYEUX (25) Wendy POLE TOULON 11,9 11,9
9 SEGGIO (18) Océane HENIN GYM 11,85 11,85

10 HAENTJENS (24) Elle FED. ROYALE belge 2 11,85 11,85
11 TRY (13) Amber RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 11,75 11,75
12 BOMBACH  (3) Julia FED. ROYALE Pays bas 11,7 11,7
13 ISLOMOVA (31) Jurdhihan FED. OUZBEKISTAN 3 11,7 11,7
14 BAUM  (7) Maité FED. Luxembourg  11,6 11,6
15  BATS (1) Elise BOSAN TON 11,2 11,2
16 NARDECCHIA  (8) Nora FED. Luxembourg  11,15 11,15
17 TURAPOVA (22) Nargiza FED. OUZBEKISTAN 4 10,8 10,8
18 ERRIN  (26) Sarah Line POLE TOULON 10,8 10,8
19 CANO (28) Johanna FFG 10,8 10,8
20 PIKUM  (17) Valentine HENIN GYM 10,7 10,7
21 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 10,65 10,65
22 DE BRUYN (10) Florence FED. ROYALE belge 1 10,55 10,55
23 MUHAMEDOVA  (16) Sitora FED. OUZBEKISTAN 1 10,55 10,55
24 YURJEVA (30) Elvira FED. OUZBEKISTAN 2 10,55 10,55
25 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 10,4 10,4
26 BELKOVA  (15) Anastasiya FED. OUZBEKISTAN 1 9,9 9,9
27 RABAUT  (9) Ellen FED. ROYALE belge 1 9,65 9,65
28 FIELD (14) Amy RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 9,65 9,65
29 KIM (29) Ksenija FED. OUZBEKISTAN 2 9,25 9,25
30 ROCCA  (12) Adrianna FED. Italie  9,05 9,05
31 REGA (21) Yelena FED. OUZBEKISTAN 4 8,7 8,7

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Poutre Total
1 ERRIFI  (5) REZAKOVA (6) MEAUX GYM 24,3 24,3
2 BOMBACH  (3) RUIKES  (4) FED. ROYALE Pays bas 24,25 24,25
3 KUHM (27) CANO (28) FFG 23,95 23,95
4 GHEORGHE (19) TUFA (20) FED. Roumanie 23,8 23,8
5 HAENTJENS (23) HAENTJENS (24) FED. ROYALE belge 2 23,8 23,8
6 BAUM  (7) NARDECCHIA  (8) FED. Luxembourg  22,75 22,75
7 LEJOYEUX (25) ERRIN  (26) POLE TOULON 22,7 22,7
8 PIKUM  (17) SEGGIO (18) HENIN GYM 22,55 22,55
9 GEMME (11) ROCCA  (12) FED. Italie  22,15 22,15

10  BATS (1) BERENDSEN  (2) BOSAN TON 21,85 21,85
11 TRY (13) FIELD (14) RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 21,4 21,4
12 BELKOVA  (15) MUHAMEDOVA  (16) FED. OUZBEKISTAN 1 20,45 20,45
13 RABAUT  (9) DE BRUYN (10) FED. ROYALE belge 1 20,2 20,2
14 KIM (29) YURJEVA (30) FED. OUZBEKISTAN 2 19,8 19,8
15 REGA (21) TURAPOVA (22) FED. OUZBEKISTAN 4 19,5 19,5
16 ISLOMOVA (31) FED. OUZBEKISTAN 3 11,7 11,7

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Poutre Ind ividuel Espoir 

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Poutre Equ ipes Espoir 



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Sol Total
1 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 13,1 13,1
2 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,8 12,8
3 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 12,6 12,6
4 KUHM (27) Anne FFG 12,6 12,6
5  BATS (1) Elise BOSAN TON 12,55 12,55
6 RUIKES  (4) Maartje FED. ROYALE Pays bas 12,55 12,55
7 GEMME (11) Giulia FED. Italie  12,4 12,4
8 HAENTJENS (23) Bo FED. ROYALE belge 2 12,4 12,4
9 BOMBACH  (3) Julia FED. ROYALE Pays bas 12,4 12,4

10 TRY (13) Amber RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 12,35 12,35
11 ERRIN  (26) Sarah Line POLE TOULON 12,35 12,35
12 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 12,3 12,3
13 ROCCA  (12) Adrianna FED. Italie  12,2 12,2
14 DE BRUYN (10) Florence FED. ROYALE belge 1 11,8 11,8
15 HAENTJENS (24) Elle FED. ROYALE belge 2 11,65 11,65
16 LEJOYEUX (25) Wendy POLE TOULON 11,6 11,6
17 BELKOVA  (15) Anastasiya FED. OUZBEKISTAN 1 11,35 11,35
18 SEGGIO (18) Océane HENIN GYM 11,35 11,35
19 CANO (28) Johanna FFG 11,15 11,15
20 KIM (29) Ksenija FED. OUZBEKISTAN 2 11,1 11,1
21 MUHAMEDOVA  (16) Sitora FED. OUZBEKISTAN 1 10,95 10,95
22 TURAPOVA (22) Nargiza FED. OUZBEKISTAN 4 10,95 10,95
23 REGA (21) Yelena FED. OUZBEKISTAN 4 10,9 10,9
24 RABAUT  (9) Ellen FED. ROYALE belge 1 10,7 10,7
25 PIKUM  (17) Valentine HENIN GYM 10,6 10,6
26 YURJEVA (30) Elvira FED. OUZBEKISTAN 2 10,4 10,4
27 ERRIFI  (5) Ines MEAUX GYM 10,35 10,35
28 ISLOMOVA (31) Jurdhihan FED. OUZBEKISTAN 3 10,35 10,35
29 NARDECCHIA  (8) Nora FED. Luxembourg  10,3 10,3
30 FIELD (14) Amy RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 9,95 9,95
31 BAUM  (7) Maité FED. Luxembourg  9,5 9,5

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Sol Total
1 GHEORGHE (19) TUFA (20) FED. Roumanie 25,7 25,7
2 BOMBACH  (3) RUIKES  (4) FED. ROYALE Pays bas 24,95 24,95
3  BATS (1) BERENDSEN  (2) BOSAN TON 24,85 24,85
4 GEMME (11) ROCCA  (12) FED. Italie  24,6 24,6
5 HAENTJENS (23) HAENTJENS (24) FED. ROYALE belge 2 24,05 24,05
6 LEJOYEUX (25) ERRIN  (26) POLE TOULON 23,95 23,95
7 KUHM (27) CANO (28) FFG 23,75 23,75
8 ERRIFI  (5) REZAKOVA (6) MEAUX GYM 23,15 23,15
9 RABAUT  (9) DE BRUYN (10) FED. ROYALE belge 1 22,5 22,5

10 TRY (13) FIELD (14) RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 22,3 22,3
11 BELKOVA  (15) MUHAMEDOVA  (16) FED. OUZBEKISTAN 1 22,3 22,3
12 PIKUM  (17) SEGGIO (18) HENIN GYM 21,95 21,95
13 REGA (21) TURAPOVA (22) FED. OUZBEKISTAN 4 21,85 21,85
14 KIM (29) YURJEVA (30) FED. OUZBEKISTAN 2 21,5 21,5
15 BAUM  (7) NARDECCHIA  (8) FED. Luxembourg  19,8 19,8
16 ISLOMOVA (31) FED. OUZBEKISTAN 3 10,35 10,35

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Sol Indivi duel Espoir 

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Sol Equipe s Espoir 



Classement double saut (Double Vault)
1 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 13,400
2 DE BRUYN (10) Florence FED. ROYALE belge 1 13,150
3 KUHM (27) Anne FFG 13,150
4  BATS (1) Elise BOSAN TON 13,025
5 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 12,975
6 ROCCA  (12) Adrianna FED. Italie  12,600
7 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,525
8 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 12,500
9 BOMBACH  (3) Julia FED. ROYALE Pays bas 12,425

10 TRY (13) Amber RUSHMOOR GYMNASTICS ACADEMY 12,400
11 LEJOYEUX (25) Wendy POLE TOULON 12,375
12 KIM (29) Ksenija FED. OUZBEKISTAN 2 12,325
13 RABAUT  (9) Ellen FED. ROYALE belge 1 12,275
14 ERRIN  (26) Sarah Line POLE TOULON 12,250
15 SEGGIO (18) Océane HENIN GYM 12,225
16 MUHAMEDOVA  (16) Sitora FED. OUZBEKISTAN 1 11,700
17 ERRIFI  (5) Ines MEAUX GYM 11,575
18 ISLOMOVA (31) Jurdhihan FED. OUZBEKISTAN 3 11,075
19 BELKOVA  (15) Anastasiya FED. OUZBEKISTAN 1 6,275



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Barres Poutre Sol Total
1 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 14,7 13,55 14,25 13,6 56,1
2 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 14,25 14,5 12,55 14 55,3
3 MASELA (1) Wyomi FED. ROYALE pays Bas 13,7 12,75 12,35 12,25 51,05
4 MAURIN (13) Eva POLE ST ETIENNE 13,25 12,3 11,95 13 50,5
5 KAMARENKO (23) Ekatarina FED. ST PETERSB.1 13 11,5 13,3 11,8 49,6
6 CASANOVA (14) Ambre POLE ST ETIENNE 12,15 12,8 11,95 12,35 49,25
7 GORDEEVA (25) Maria FED. ST PETERSB.2 13,1 12,1 12,95 11,1 49,25
8 MILLER (21) Polina FED. ST PETERSB. 13,2 10,1 13,05 12,85 49,2
9 ZEMSKOVA (26) Olga FED. ST PETERSB.2 12,65 10,95 12,8 12,8 49,2
10 RHEINBAY (20) Anja TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,9 11,8 11,75 12,35 48,8
11 VERSONNEN (5) Lin FED. ROYALE belge 13,55 11,8 10,4 12,55 48,3
12 RIBALOVA (28) Alina FED. ST PETERSB. 12,75 11,35 12,3 11,9 48,3
13 CANART (10) Alice GYMNOS CHARLEROI 13,1 9,8 12,4 12,6 47,9
14 ANTONIAZZI (29) Laurie FFG 13,6 11,6 11,4 11,25 47,85
15 ALEXEEVA (24) Olga FED. ST PETERSB.1 13,25 9,55 12,4 12,6 47,8
16 FERNBACH (22) Meike TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,05 12,3 12,05 11,2 47,6
17 MARIE JOSEPH(4) Alice MEAUX GYM 13,6 10,15 11,35 12 47,1
18 KUHLMANN (19) Simone TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,2 11,45 10,65 11,6 45,9
19 DE GUERIN (30) Sybille FFG 12,2 11,15 11,2 11,2 45,75
20 ROSZCZKA  (18) Marine HENIN GYM 12,45 11,5 10,55 11,15 45,65
21 LARI CARRILLO (9) Eleni GYMNOS CHARLEROI 11,7 10,6 11,65 11,05 45
22 LONAI  (27) Hajnalka TC BEKESCSABA 11,85 9,1 12,4 11,4 44,75
23 OJANIEMI (6) Kaisa FED. Finlande 12,7 9,35 10,35 12,2 44,6
24 KEKKI (15) Maria SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 11,9 10,4 10,35 11,5 44,15
25 SOKIROVA (8) Iroda Féd. Ouzbekistan 12,8 8,6 11,35 10,8 43,55
26 PAKKANEN (16) Sara SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 11,75 7,8 8,95 11,5 40
27 LEHUCHE (3) Marine MEAUX GYM 12,1 3,65 11,65 9 36,4
28 LISAKOVA (7) Polina Féd. Ouzbekistan 12,3 4,5 8,95 9,55 35,3
29 DUBOIS (17) Morgane HENIN GYM 12 0 10,4 9,95 32,35
30 0 0 0 0 0
31

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Barres Poutre Sol Total
1 JETTER (11) WHITCOMB (12) USA GYMNASTICS 28,95 28,05 26,8 27,6 111,4
2 MAURIN (13) CASANOVA (14) POLE ST ETIENNE 25,4 25,1 23,9 25,35 99,75
3 GORDEEVA (25) ZEMSKOVA (26) FED. ST PETERSB.2 25,75 23,05 25,75 23,9 98,45
4 KAMARENKO (23) ALEXEEVA (24) FED. ST PETERSB.1 26,25 21,05 25,7 24,4 97,4
5 MILLER (21) FERNBACH (22) FED. ST PETERSB. 25,25 22,4 25,1 24,05 96,8
6 KUHLMANN (19) RHEINBAY (20) TURNTEAM TOYOTA KOLN 25,1 23,25 22,4 23,95 94,7
7 ANTONIAZZI (29) DE GUERIN (30) FFG 25,8 22,75 22,6 22,45 93,6
8 LONAI  (27) RIBALOVA (28) TC BEKESCSABA 24,6 20,45 24,7 23,3 93,05
9 VERSONNEN (5) OJANIEMI (6) FED. ROYALE belge 26,25 21,15 20,75 24,75 92,9
10 LARI CARRILLO (9) CANART (10) GYMNOS CHARLEROI 24,8 20,4 24,05 23,65 92,9
11 KEKKI (15) PAKKANEN (16) SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 23,65 18,2 19,3 23 84,15
12 LEHUCHE (3) MARIE JOSEPH(4) MEAUX GYM 25,7 13,8 23 21 83,5
13 LISAKOVA (7) SOKIROVA (8) Féd. Ouzbekistan 25,1 13,1 20,3 20,35 78,85
14 DUBOIS (17) ROSZCZKA  (18) HENIN GYM 24,45 11,5 20,95 21,1 78
15 MASELA (1) FED. ROYALE pays Bas 13,7 12,75 12,35 12,25 51,05

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Barres Poutre Sol Total
1 JETTER (11) Amanda ETATS UNIS 14,7 13,55 14,25 13,6 56,1
2 GORDEEVA (25) Maria RUSSIE (2) 13,1 12,1 12,95 11,1 49,25
3 CASANOVA (14) Ambre FRANCE 12,15 12,8 11,95 12,35 49,25
4 RHEINBAY (20) Anja ALLEMAGNE 12,9 11,8 11,75 12,35 48,8
5 CANART (10) Alice BELGIQUE 13,1 9,8 12,4 12,6 47,9
6 ANTONIAZZI (29) Laurie FRANCE 13,6 11,6 11,4 11,25 47,85
7 MARIE JOSEPH(4) Alice FRANCE 13,6 10,15 11,35 12 47,1
8 KUHLMANN (19) Simone ALLEMAGNE 12,2 11,45 10,65 11,6 45,9
9 DE GUERIN (30) Sybille FRANCE 12,2 11,15 11,2 11,2 45,75
10 ROSZCZKA  (18) Marine FRANCE 12,45 11,5 10,55 11,15 45,65
11 SOKIROVA (8) Iroda OUZBEKISTAN 12,8 8,6 11,35 10,8 43,55
12 PAKKANEN (16) Sara FINLANDE 11,75 7,8 8,95 11,5 40
13 LEHUCHE (3) Marine FRANCE 12,1 3,65 11,65 9 36,4
14 LISAKOVA (7) Polina OUZBEKISTAN 12,3 4,5 8,95 9,55 35,3
15 DUBOIS (17) Morgane FRANCE 12 0 10,4 9,95 32,35

Coupe de la Ville d'Arques - Classement Général Jun ior / Senior

Coupe de la Ville d'Arques - Classement par équipes   Junior / Senior 

Coupe de la Ville d'Arques - Tableau Général Junior



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Barres Poutre Sol Total
1 WHITCOMB (12) Cassandra ETATS UNIS 14,25 14,5 12,55 14 55,3
2 MASELA (1) Wyomi PAYS-BAS 13,7 12,75 12,35 12,25 51,05
3 MAURIN (13) Eva FRANCE 13,25 12,3 11,95 13 50,5
4 KAMARENKO (23) Ekatarina RUSSIE (1) 13 11,5 13,3 11,8 49,6
5 MILLER (21) Polina RUSSIE 13,2 10,1 13,05 12,85 49,2
5 ZEMSKOVA (26) Olga RUSSIE (2) 12,65 10,95 12,8 12,8 49,2
7 VERSONNEN (5) Lin BELGIQUE 13,55 11,8 10,4 12,55 48,3
7 RIBALOVA (28) Alina RUSSIE 12,75 11,35 12,3 11,9 48,3
9 ALEXEEVA (24) Olga RUSSIE (1) 13,25 9,55 12,4 12,6 47,8
10 FERNBACH (22) Meike Allemagne 12,05 12,3 12,05 11,2 47,6
11 LARI CARRILLO (9) Eleni Belgique 11,7 10,6 11,65 11,05 45
12 LONAI  (27) Hajnalka HONGRIE 11,85 9,1 12,4 11,4 44,75
13 OJANIEMI (6) Kaisa FINLANDE 12,7 9,35 10,35 12,2 44,6
14 KEKKI (15) Maria FINLANDE 11,9 10,4 10,35 11,5 44,15

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Total
1 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 14,7 14,7
2 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 14,25 14,25
3 MASELA (1) Wyomi FED. ROYALE pays Bas 13,7 13,7
4 MARIE JOSEPH(4) Alice MEAUX GYM 13,6 13,6
5 ANTONIAZZI (29) Laurie FFG 13,6 13,6
6 VERSONNEN (5) Lin FED. ROYALE belge 13,55 13,55
7 MAURIN (13) Eva POLE ST ETIENNE 13,25 13,25
8 ALEXEEVA (24) Olga FED. ST PETERSB.1 13,25 13,25
9 MILLER (21) Polina FED. ST PETERSB. 13,2 13,2
10 CANART (10) Alice GYMNOS CHARLEROI 13,1 13,1
11 GORDEEVA (25) Maria FED. ST PETERSB.2 13,1 13,1
12 KAMARENKO (23) Ekatarina FED. ST PETERSB.1 13 13
13 RHEINBAY (20) Anja TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,9 12,9
14 SOKIROVA (8) Iroda Féd. Ouzbekistan 12,8 12,8
15 RIBALOVA (28) Alina FED. ST PETERSB. 12,75 12,75
16 OJANIEMI (6) Kaisa FED. Finlande 12,7 12,7
17 ZEMSKOVA (26) Olga FED. ST PETERSB.2 12,65 12,65
18 ROSZCZKA  (18) Marine HENIN GYM 12,45 12,45
19 LISAKOVA (7) Polina Féd. Ouzbekistan 12,3 12,3
20 KUHLMANN (19) Simone TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,2 12,2
21 DE GUERIN (30) Sybille FFG 12,2 12,2
22 CASANOVA (14) Ambre POLE ST ETIENNE 12,15 12,15
23 LEHUCHE (3) Marine MEAUX GYM 12,1 12,1
24 FERNBACH (22) Meike TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,05 12,05
25 DUBOIS (17) Morgane HENIN GYM 12 12
26 KEKKI (15) Maria SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 11,9 11,9
27 LONAI  (27) Hajnalka TC BEKESCSABA 11,85 11,85
28 PAKKANEN (16) Sara SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 11,75 11,75
29 LARI CARRILLO (9) Eleni GYMNOS CHARLEROI 11,7 11,7

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Saut Total
1 JETTER (11) WHITCOMB (12) USA GYMNASTICS 28,95 28,95
2 VERSONNEN (5) OJANIEMI (6) FED. ROYALE belge 26,25 26,25
3 KAMARENKO (23) ALEXEEVA (24) FED. ST PETERSB.1 26,25 26,25
4 ANTONIAZZI (29) DE GUERIN (30) FFG 25,8 25,8
5 GORDEEVA (25) ZEMSKOVA (26) FED. ST PETERSB.2 25,75 25,75
6 LEHUCHE (3) MARIE JOSEPH(4) MEAUX GYM 25,7 25,7
7 MAURIN (13) CASANOVA (14) POLE ST ETIENNE 25,4 25,4
8 MILLER (21) FERNBACH (22) FED. ST PETERSB. 25,25 25,25
9 LISAKOVA (7) SOKIROVA (8) Féd. Ouzbekistan 25,1 25,1
10 KUHLMANN (19) RHEINBAY (20) TURNTEAM TOYOTA KOLN 25,1 25,1
11 LARI CARRILLO (9) CANART (10) GYMNOS CHARLEROI 24,8 24,8
12 LONAI  (27) RIBALOVA (28) TC BEKESCSABA 24,6 24,6
13 DUBOIS (17) ROSZCZKA  (18) HENIN GYM 24,45 24,45
14 KEKKI (15) PAKKANEN (16) SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 23,65 23,65
15 MASELA (1) FED. ROYALE pays Bas 13,7 13,7

Coupe de la Ville d'Arques - Tableau Général Senior

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Saut Indiv iduel Junior / Senior

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Saut Equip es Junior / Senior



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Barres Total
1 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 14,5 14,5
2 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 13,55 13,55
3 CASANOVA (14) Ambre POLE ST ETIENNE 12,8 12,8
4 MASELA (1) Wyomi FED. ROYALE pays Bas 12,75 12,75
5 MAURIN (13) Eva POLE ST ETIENNE 12,3 12,3
6 FERNBACH (22) Meike TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,3 12,3
7 GORDEEVA (25) Maria FED. ST PETERSB.2 12,1 12,1
8 RHEINBAY (20) Anja TURNTEAM TOYOTA KOLN 11,8 11,8
9 VERSONNEN (5) Lin FED. ROYALE belge 11,8 11,8
10 ANTONIAZZI (29) Laurie FFG 11,6 11,6
11 ROSZCZKA  (18) Marine HENIN GYM 11,5 11,5
12 KAMARENKO (23) Ekatarina FED. ST PETERSB.1 11,5 11,5
13 KUHLMANN (19) Simone TURNTEAM TOYOTA KOLN 11,45 11,45
14 RIBALOVA (28) Alina FED. ST PETERSB. 11,35 11,35
15 DE GUERIN (30) Sybille FFG 11,15 11,15
16 ZEMSKOVA (26) Olga FED. ST PETERSB.2 10,95 10,95
17 LARI CARRILLO (9) Eleni GYMNOS CHARLEROI 10,6 10,6
18 KEKKI (15) Maria SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 10,4 10,4
19 MARIE JOSEPH(4) Alice MEAUX GYM 10,15 10,15
20 MILLER (21) Polina FED. ST PETERSB. 10,1 10,1
21 CANART (10) Alice GYMNOS CHARLEROI 9,8 9,8
22 ALEXEEVA (24) Olga FED. ST PETERSB.1 9,55 9,55
23 OJANIEMI (6) Kaisa FED. Finlande 9,35 9,35
24 LONAI  (27) Hajnalka TC BEKESCSABA 9,1 9,1
25 SOKIROVA (8) Iroda Féd. Ouzbekistan 8,6 8,6
26 PAKKANEN (16) Sara SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 7,8 7,8
27 LISAKOVA (7) Polina Féd. Ouzbekistan 4,5 4,5
28 LEHUCHE (3) Marine MEAUX GYM 3,65 3,65
29 0 0
30 DUBOIS (17) Morgane HENIN GYM 0 0

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Barres Total
1 JETTER (11) WHITCOMB (12) USA GYMNASTICS 28,05 28,05
2 MAURIN (13) CASANOVA (14) POLE ST ETIENNE 25,1 25,1
3 KUHLMANN (19) RHEINBAY (20) TURNTEAM TOYOTA KOLN 23,25 23,25
4 GORDEEVA (25) ZEMSKOVA (26) FED. ST PETERSB.2 23,05 23,05
5 ANTONIAZZI (29) DE GUERIN (30) FFG 22,75 22,75
6 MILLER (21) FERNBACH (22) FED. ST PETERSB. 22,4 22,4
7 VERSONNEN (5) OJANIEMI (6) FED. ROYALE belge 21,15 21,15
8 KAMARENKO (23) ALEXEEVA (24) FED. ST PETERSB.1 21,05 21,05
9 LONAI  (27) RIBALOVA (28) TC BEKESCSABA 20,45 20,45
10 LARI CARRILLO (9) CANART (10) GYMNOS CHARLEROI 20,4 20,4
11 KEKKI (15) PAKKANEN (16) SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 18,2 18,2
12 LEHUCHE (3) MARIE JOSEPH(4) MEAUX GYM 13,8 13,8
13 LISAKOVA (7) SOKIROVA (8) Féd. Ouzbekistan 13,1 13,1
14 MASELA (1) FED. ROYALE pays Bas 12,75 12,75
15 DUBOIS (17) ROSZCZKA  (18) HENIN GYM 11,5 11,5

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Barres Asy métriques Individuel Junior / Senior

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Barres Asy métriques Equipes Junior / Senior



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Poutre Total
1 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 14,25 14,25
2 KAMARENKO (23) Ekatarina FED. ST PETERSB.1 13,3 13,3
3 MILLER (21) Polina FED. ST PETERSB. 13,05 13,05
4 GORDEEVA (25) Maria FED. ST PETERSB.2 12,95 12,95
5 ZEMSKOVA (26) Olga FED. ST PETERSB.2 12,8 12,8
6 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 12,55 12,55
7 CANART (10) Alice GYMNOS CHARLEROI 12,4 12,4
8 LONAI  (27) Hajnalka TC BEKESCSABA 12,4 12,4
9 ALEXEEVA (24) Olga FED. ST PETERSB.1 12,4 12,4
10 MASELA (1) Wyomi FED. ROYALE pays Bas 12,35 12,35
11 RIBALOVA (28) Alina FED. ST PETERSB. 12,3 12,3
12 FERNBACH (22) Meike TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,05 12,05
13 MAURIN (13) Eva POLE ST ETIENNE 11,95 11,95
14 CASANOVA (14) Ambre POLE ST ETIENNE 11,95 11,95
15 RHEINBAY (20) Anja TURNTEAM TOYOTA KOLN 11,75 11,75
16 LEHUCHE (3) Marine MEAUX GYM 11,65 11,65
17 LARI CARRILLO (9) Eleni GYMNOS CHARLEROI 11,65 11,65
18 ANTONIAZZI (29) Laurie FFG 11,4 11,4
19 MARIE JOSEPH(4) Alice MEAUX GYM 11,35 11,35
20 SOKIROVA (8) Iroda Féd. Ouzbekistan 11,35 11,35
21 DE GUERIN (30) Sybille FFG 11,2 11,2
22 KUHLMANN (19) Simone TURNTEAM TOYOTA KOLN 10,65 10,65
23 ROSZCZKA  (18) Marine HENIN GYM 10,55 10,55
24 VERSONNEN (5) Lin FED. ROYALE belge 10,4 10,4
25 DUBOIS (17) Morgane HENIN GYM 10,4 10,4
26 OJANIEMI (6) Kaisa FED. Finlande 10,35 10,35
27 KEKKI (15) Maria SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 10,35 10,35
28 LISAKOVA (7) Polina Féd. Ouzbekistan 8,95 8,95
29 PAKKANEN (16) Sara SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 8,95 8,95

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Poutre Total
1 JETTER (11) WHITCOMB (12) USA GYMNASTICS 26,8 26,8
2 GORDEEVA (25) ZEMSKOVA (26) FED. ST PETERSB.2 25,75 25,75
3 KAMARENKO (23) ALEXEEVA (24) FED. ST PETERSB.1 25,7 25,7
4 MILLER (21) FERNBACH (22) FED. ST PETERSB. 25,1 25,1
5 LONAI  (27) RIBALOVA (28) TC BEKESCSABA 24,7 24,7
6 LARI CARRILLO (9) CANART (10) GYMNOS CHARLEROI 24,05 24,05
7 MAURIN (13) CASANOVA (14) POLE ST ETIENNE 23,9 23,9
8 LEHUCHE (3) MARIE JOSEPH(4) MEAUX GYM 23 23
9 ANTONIAZZI (29) DE GUERIN (30) FFG 22,6 22,6
10 KUHLMANN (19) RHEINBAY (20) TURNTEAM TOYOTA KOLN 22,4 22,4
11 DUBOIS (17) ROSZCZKA  (18) HENIN GYM 20,95 20,95
12 VERSONNEN (5) OJANIEMI (6) FED. ROYALE belge 20,75 20,75
13 LISAKOVA (7) SOKIROVA (8) Féd. Ouzbekistan 20,3 20,3
14 KEKKI (15) PAKKANEN (16) SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 19,3 19,3
15 MASELA (1) FED. ROYALE pays Bas 12,35 12,35

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Poutre Ind ividuel Junior / Senior

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Poutre Equ ipes Junior / Senior



Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Sol Total
1 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 14 14
2 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 13,6 13,6
3 MAURIN (13) Eva POLE ST ETIENNE 13 13
4 MILLER (21) Polina FED. ST PETERSB. 12,85 12,85
5 ZEMSKOVA (26) Olga FED. ST PETERSB.2 12,8 12,8
6 CANART (10) Alice GYMNOS CHARLEROI 12,6 12,6
7 ALEXEEVA (24) Olga FED. ST PETERSB.1 12,6 12,6
8 VERSONNEN (5) Lin FED. ROYALE belge 12,55 12,55
9 CASANOVA (14) Ambre POLE ST ETIENNE 12,35 12,35
10 RHEINBAY (20) Anja TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,35 12,35
11 MASELA (1) Wyomi FED. ROYALE pays Bas 12,25 12,25
12 OJANIEMI (6) Kaisa FED. Finlande 12,2 12,2
13 MARIE JOSEPH(4) Alice MEAUX GYM 12 12
14 RIBALOVA (28) Alina FED. ST PETERSB. 11,9 11,9
15 KAMARENKO (23) Ekatarina FED. ST PETERSB.1 11,8 11,8
16 KUHLMANN (19) Simone TURNTEAM TOYOTA KOLN 11,6 11,6
17 KEKKI (15) Maria SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 11,5 11,5
18 PAKKANEN (16) Sara SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 11,5 11,5
19 LONAI  (27) Hajnalka TC BEKESCSABA 11,4 11,4
20 ANTONIAZZI (29) Laurie FFG 11,25 11,25
21 FERNBACH (22) Meike TURNTEAM TOYOTA KOLN 11,2 11,2
22 DE GUERIN (30) Sybille FFG 11,2 11,2
23 ROSZCZKA  (18) Marine HENIN GYM 11,15 11,15
24 GORDEEVA (25) Maria FED. ST PETERSB.2 11,1 11,1
25 LARI CARRILLO (9) Eleni GYMNOS CHARLEROI 11,05 11,05
26 SOKIROVA (8) Iroda Féd. Ouzbekistan 10,8 10,8
27 DUBOIS (17) Morgane HENIN GYM 9,95 9,95
28 LISAKOVA (7) Polina Féd. Ouzbekistan 9,55 9,55
29 LEHUCHE (3) Marine MEAUX GYM 9 9

Vendredi 4  Décembre 2009 * Moreau Gym Tour Sol Total
1 JETTER (11) WHITCOMB (12) USA GYMNASTICS 27,6 27,6
2 MAURIN (13) CASANOVA (14) POLE ST ETIENNE 25,35 25,35
3 VERSONNEN (5) OJANIEMI (6) FED. ROYALE belge 24,75 24,75
4 KAMARENKO (23) ALEXEEVA (24) FED. ST PETERSB.1 24,4 24,4
5 MILLER (21) FERNBACH (22) FED. ST PETERSB. 24,05 24,05
6 KUHLMANN (19) RHEINBAY (20) TURNTEAM TOYOTA KOLN 23,95 23,95
7 GORDEEVA (25) ZEMSKOVA (26) FED. ST PETERSB.2 23,9 23,9
8 LARI CARRILLO (9) CANART (10) GYMNOS CHARLEROI 23,65 23,65
9 LONAI  (27) RIBALOVA (28) TC BEKESCSABA 23,3 23,3
10 KEKKI (15) PAKKANEN (16) SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY 23 23
11 ANTONIAZZI (29) DE GUERIN (30) FFG 22,45 22,45
12 DUBOIS (17) ROSZCZKA  (18) HENIN GYM 21,1 21,1
13 LEHUCHE (3) MARIE JOSEPH(4) MEAUX GYM 21 21
14 LISAKOVA (7) SOKIROVA (8) Féd. Ouzbekistan 20,35 20,35
15 MASELA (1) FED. ROYALE pays Bas 12,25 12,25

Classement double saut (Double Vault)
1 MASELA (1) Wyomi PAYS-BAS 13,825
2 VERSONNEN (5) Lin BELGIQUE 13,5
3 MARIE JOSEPH(4) Alice FRANCE 13,125
4 OJANIEMI (6) Kaisa FINLANDE 12,65
5 KEKKI (15) Maria FINLANDE 12,225
6 LONAI  (27) Hajnalka HONGRIE 12,175
7 LEHUCHE (3) Marine FRANCE 10,325

LEHUCHE : pénalité -2 points

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Sol Indivi duel Junior / Senior

Coupe de la Ville d'Arques - Classement  Sol Equipe s Junior / Senior



Saut Finale J /S Note Saut Finale Espoir Note

1 MASELA (1) Wyomi FED. ROYALE pays Bas 13,663 1 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 13,588

2 VERSONNEN (5) Lin FED. ROYALE belge 13,150 2  BATS (1) Elise BOSAN TON 13,338

3 OJANIEMI (6) Kaisa FED. Finlande 13,013 3 ROCCA  (12) Adrianna FED. Italie  13,338

4 MARIE JOSEPH(4) Alice MEAUX GYM 12,988 4 KUHM (27) Anne FFG 13,238

5 LONAI  (27) Hajnalka TC BEKESCSABA 12,900 5 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 13,225

6 KEKKI (15) Maria SUOMEN TAITOVOIMISTELU KLUBI RY11,650 6 BOMBACH  (3) Julia FED. ROYALE Pays bas 13,033

7 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 12,988

8 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG

Barres Finale J /S Note Barres Finale Espoir Note

1 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 14,575 1 KUHM (27) Anne FFG 13,000

2 MASELA (1) Wyomi FED. ROYALE pays Bas 13,500 2 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,650

3 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 13,225 3 GEMME (11) Giulia FED. Italie  11,775

4 CASANOVA (14) Ambre POLE ST ETIENNE 12,700 4 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 11,450

5 FERNBACH (22) Meike TURNTEAM TOYOTA KOLN 12,250 5 DE BRUYN (10) Florence FED. ROYALE belge 1 10,625

6 RHEINBAY (20) Anja TURNTEAM TOYOTA KOLN 11,650 6 CANO (28) Johanna FFG 10,400

7 GORDEEVA (25) Maria FED. ST PETERSB.2 11,375 7  BATS (1) Elise BOSAN TON 10,300

8 MAURIN (13) Eva POLE ST ETIENNE 10,950 8 BERENDSEN  (2) Bente BOSAN TON 9,375

Poutre Finale J /S Note Poutre Finale Espoir Note

1 KAMARENKO (23) Ekatarina FED. ST PETERSB.1 13,175 1 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 12,875

2 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 12,925 2 GEMME (11) Giulia FED. Italie  12,825

3 LONAI  (27) Hajnalka TC BEKESCSABA 12,350 3 RUIKES  (4) Maartje FED. ROYALE Pays bas 12,725

4 ZEMSKOVA (26) Olga FED. ST PETERSB.2 12,300 4 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 12,575

5 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 11,700 5 KUHM (27) Anne FFG 12,500

6 CANART (10) Alice GYMNOS CHARLEROI 11,550 6 HAENTJENS (23) Bo FED. ROYALE belge 2 11,600

7 GORDEEVA (25) Maria FED. ST PETERSB.2 11,500 7 LEJOYEUX (25) Wendy POLE TOULON 10,725

8 RIBALOVA (28) Alina FED. ST PETERSB. 10,650 8 ERRIFI  (5) Ines MEAUX GYM 10,400

Sol Finale J /S Note Sol Finale Espoir Note

1 JETTER (11) Amanda USA GYMNASTICS 14,350 1 TUFA (20) Andréea FED. Roumanie 13,075

2 WHITCOMB (12) Cassandra USA GYMNASTICS 13,450 2 GHEORGHE (19) Georgiana FED. Roumanie 12,500

3 ALEXEEVA (24) Olga FED. ST PETERSB.1 13,150 3 RUIKES  (4) Maartje FED. ROYALE Pays bas 12,450

4 MAURIN (13) Eva POLE ST ETIENNE 13,075 4  BATS (1) Elise BOSAN TON 12,375

5 VERSONNEN (5) Lin FED. ROYALE belge 12,900 5 GEMME (11) Giulia FED. Italie  12,325

6 ZEMSKOVA (26) Olga FED. ST PETERSB.2 12,600 6 KUHM (27) Anne FFG 11,325

7 CANART (10) Alice GYMNOS CHARLEROI 12,575 7 REZAKOVA (6) Victoria FED. ST PETERSBOURG 11,225

8 CASANOVA (14) Ambre POLE ST ETIENNE 12,100 8 HAENTJENS (23) Bo FED. ROYALE belge 2 10,950

Finales Junior / Senior  - Samedi 5 Décembre 2009 Fi nales Espoir  - Samedi 5 décembre 2009


